Протокол
Теоретического конкурса «Викторина»
областного этапа  спортивных соревнований школьников                           «Президентские состязания»
15 мая 2014 года                                                                                                                                                               п.Новобурейский                                                
	№
	Команда
	Время 
	Правиль-ные ответы
	Кол-во баллов
	место

	
Города

	1
	МОАУ СОШ № 200 
город Белогорск
	9,21,75
	16
	16
	1

	2
	МОАУ СОШ № 11  
город Благовещенск
	9,24,75
	16
	16
	2

	3
	МОАУ СОШ № 1  
город Зея
	9,26,00
	16
	16
	3

	4
	МОАУ СОШ № 1 
 город Шимановск
	9,45,14
	13
	13
	4

	
Районы

	1
	МАОУ  Марковская  СОШ   Благовещенского  района
	9,24,15
	11
	11
	4

	2
	МОКУ Малиновская СОШ
Бурейского  района
	10,00,00
	16
	16
	1

	3
	МОУ Константиновская  СОШ   Константиновского  района
	9,12,16
	14
	14
	3

	4
	МОУ  СОШ  п.Восточный   Октябрьского  района
	10,00,00
	10
	10
	5

	5
	МБОУ  Жариковская СОШ  
Тамбовского  района
	8,51,13
	14
	14
	2



Главный судья                                                                                    С.И.Кузнецов
Главный секретарь                                                                               О.П.Сараева
